
Рішення №168 від 22.04.2015 p. 

Про коригування тарифів на централізоване 
водопостачання та водовідведення 

Розглянувши розрахунки коригування тарифів на послуги з центра-
лізованого постачання холодної води та водовідведення, надані вико-
навцем послуг - комунальним підприємством «Управління житлово-ко-
мунального господарства» (далі - КП «УЖКГ»), виконані відповідно до 
Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та во-
довідведення та Порядку формування тарифів на послуги з централізо-
ваного постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем), затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України №869 «Про забезпечення єдиного підходу до форму-
вання тарифів на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011, із зміна-
ми, керуючись ч. 10 ст. 31 Закону України «Про житлово-комунальні по-
слуги», пп. 2 п. а) ст. 28, стст. 52,59 Закону України «Про місцеве само-
врядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В : 
1 .Встановити скориговані тарифи на централізоване водопостачан-

ня та водовідведення, на послуги з централізованого постачання хо-
лодної води та водовідведення (з використанням внутрішньобудинко-
вих систем): 

Водопостачання: 
•тариф на послуги з централізованого постачання холодної води 

для населення, що має квартирні засоби обліку холодної води - 10,22 
грн/м3 (з ПДВ) 

•тариф на послуги з централізованого постачання холодної води 
для населення, що не має квартирних засобів обліку холодної води -
9,56 грн/м3 (з ПДВ) 

•тариф на послуги з централізованого водопостачання для поста-
чання гарячої води для населення - 7,48 грн/м3 (без ПДВ), або 8,98 грн/ 
м3 (з ПДВ) 

•тариф на послуги з централізованого постачання холодної води 
для населення, що не має квартирних засоби обліку холодної води (за 
нормою 4,35 м3 на одну людину в місяць) - 41,59 грн/м3 (з ПДВ) 

•тариф на послугй з централізованого водопостачання для поста-
чання гарячої води для населення (за діючою нормою 3,15 м3 гарячої 
води на одну людину в місяць) - 28,29 грн/м3 (з ПДВ) 

•тариф на централізоване водопостачання для бюджетних установ 
та інших споживачів - 8,17 грн/м3 (без ПДВ), або 9,80 грн/м3 (з ПДВ). 

Водовідведення: 
•тариф на послуги з централізованого водовідведення для насе-

лення - 7,73 грн/м3 (з ПДВ) 
•тариф на послуги з централізованого водовідведення для насе-

лення (за діючою нормою 4,35 м3 холодної води на одну людину в мі-
сяць) - 33,63 грн/м3 (з ПДВ) 

•тариф на послуги з централізованого водовідведення для насе-
лення (за діючою нормою 3,15 м3 гарячої води на одну людину в місяць) 
-г 24,35 грн/м3 (з ПДВ) 

•тариф на централізоване водовідведення для бюджетних установ 
та інших споживачів - 6,64 грн/м3 (без ПДВ), або 7,97 грн/м3 (з ПДВ). 

2. Рішення виконавчого комітету Славутицької міської ради №428 
«Про встановлення тарифів на послуги з централізованого водопоста-
чання та водовідведення» від 10.10.2014, зі змінами, вважати таким, що 
втрачає чинність із дня введення в дію цього рішення. 

3. Комунальному підприємству «Управління житлово-комунального 
господарства» (Кучинський В. О.) повідомити споживачів про зміну та-
рифів на централізоване водопостачання та водовідведення, послуги з 
централізованого постачання холодної води та водовідведення (з вико-
ристанням внутрішньобудинкових систем) у строки згідно з діючим за-
конодавством України. 

4. Дане рішення набуває чинності через 15 діб із дня його оприлюд-
нення. 

Секретар ради Ю. К. ФОМІЧЕВ 


